A

Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda

2023. 09. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY ~ « oo
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 f z rf' 11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17
m e I gyo rs 10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31.
1. versenyszam
Férfi 2011
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/2 VSEVOLOD Smolin 2011 UKR UKRAIN 04:46.82 451
Edzé:
R.Id6 00.62 50m 31.82 100m 01:07.87 150m 01:45.77 200m 02:22.91 250m 03:00.30 300m 03:36.54 350m 04:13.16
36.05 37.90 37.14 37.39 36.24 36.62
400m 04:46.82
33.66
2. 1/4 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 04:46.83 +00.01 451
R.l1d6 00.78 50m 32.84 100m 01:08.78 150m 01:46.26 200m 02:23.55 250m 02:59.98 300m 03:36.63 350m 04:13.40
35.94 37.48 37.29 36.43 36.65 36.77
400m 04:46.83
33.43
3. 1/6  SIPOCZ Dominik 2011 BVSC-Zuglo 04:56.03 +09.21 410
R.Id6 00.52 50m 32.83 100m 01:09.67 150m 01:47.31 200m 02:25.11 250m 03:03.15 300m 03:41.57 350m 04:19.79
36.84 37.64 37.80 38.04 38.42 38.22
400m 04:56.03
36.24
4. 1/8 PAPP Benett 2011 BVSC-Zuglé 05:07.52 +20.70 366
R.l1d6 00.76 50m 34.58 100m 01:12.64 150m 01:51.68 200m 02:30.95 250m 03:10.70 300m 03:50.40 350m 04:30.21
38.06 39.04 39.27 39.75 39.70 39.81
400m 05:07.52
37.31
5. 2/6 KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglo 05:07.53 +20.71 366
50m 34.38 100m 01:12.41 150m 01:51.54 200m 02:30.35 250m 03:09.79 300m 03:49.53 350m 04:29.18 400m 05:07.53
38.03 39.13 38.81 39.44 39.74 39.65 38.35
6. 2/2 ZOLD Zétény 2011 Budapesti Honved 05:10.34 +23.52 356
R.Id6 00.65 50m 34.34 100m 01:13.46 150m 01:53.58 200m 02:34.16 250m 03:14.46 300m 03:54.51 350m 04:33.56
39.12 40.12 40.58 40.30 40.05 39.05
400m 05:10.34
36.78
7. 2/1 VARGA Imre Antal 2011 Darnyi Tamas SC 05:10.64 +23.82 355
R.Id6 00.58 50m 33.71 100m 01:11.83 150m 01:51.74 200m 02:31.62 250m 03:11.33 300m 03:52.02 350m 04:32.20
38.12 39.91 39.88 39.71 40.69 40.18
400m 05:10.64
38.44
8. 2/4 IFl Noel 2011 Ujpesti Torna Egylet 05:11.66 +24.84 352
R.Id6 00.62 50m 33.33 100m 01:12.06 150m 01:51.84 200m 02:31.81 250m 03:12.40 300m 03:53.47 350m 04:33.53
38.73 39.78 39.97 40.59 41.07 40.06
400m 05:11.66
38.13
9. 3/1 CSEKE Maté 2011 Budadrsi Sport Club 05:12.02 +25.20 350
R.Id6 00.66 50m 33.69 100m 01:12.79 150m 01:52.01 200m 02:33.17 250m 03:15.00 300m 03:55.28 350m 04:35.31
39.10 39.22 41.16 41.83 40.28 40.03
400m 05:12.02
36.71
10. 1/0 PODHORSZKI Hunor Domonkos 2011 DKSE Dunatijvaros 05:13.96 +27.14 344
50m 32.99 100m 01:11.73 150m 01:51.51 200m 02:31.96 250m 03:12.96 300m 03:54.13 350m 04:34.67 400m 05:13.96
38.74 39.78 40.45 41.00 4117 40.54 39.29
11. 3/6 VEREBELYI Bence 2011 BVSC-Zuglé 05:15.35 +28.53 339
50m 34.43 100m 01:14.03 150m 01:55.23 200m 02:35.73 250m 03:16.75 300m 03:57.09 350m 04:37.09 400m 05:15.35
39.60 41.20 40.50 41.02 40.34 40.00 38.26
12. 4/4 RETHY Domonkos 2011 Budapesti Honvéd 05:27.06 +40.24 304
R.l1d6 00.47 50m 35.22 100m 01:17.07 150m 01:59.44 200m 02:41.89 250m 03:24.27 300m 04:06.98 350m 04:49.01
41.85 42.37 42.45 42.38 42.71 42.03
400m 05:27.06
38.05
13. 4/6 HARDI Bulcsu 2011 FTC 05:45.20 +58.38 259
50m 37.33 100m 01:20.22 150m 02:05.00 200m 02:49.44 250m 03:34.16 300m 04:19.74 350m 05:03.66 400m 05:45.20
42.89 44.78 44 .44 44.72 45.58 43.92 41.54
14. 3/3 SZENDREI Bende Botond 2011 BVSC-Zuglo 05:48.75 +01:01.93 251
R.Id6 00.76 50m 34.71 100m 01:17.73 150m 02:02.15 200m 02:47.49 250m 03:33.25 300m 04:19.05 350m 05:03.66
43.02 44 .42 45.34 45.76 45.80 44.61
400m 05:48.75
45.09
15. 5/0 MATA Nimréd 2011 MATE - GEAC 05:50.83 +01:04.01 246
R.Id6 00.65 50m 37.19 100m 01:21.48 150m 02:07.37 200m 02:52.94 250m 03:39.08 300m 04:24.04 350m 05:11.17
44.29 45.89 45.57 46.14 44.96 4713
400m 05:50.83
39.66
Nyomtatva: . Oldal: 1/6
=3 St
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A

Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023.09. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY e o we

11 04:29.65 SZABO Marcell

Helyszin Datum
Debrecen 2020. dec. 04.
Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17.

400 m ferfl gyors 10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31.
1. versenyszam
Ferfi 2011
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
16. 6/4 SZIRA Tamas 2011 MATE - GEAC 06:40.62 +01:53.80 165
R.Id6 00.69 50m 41.43 100m 01:31.73 150m 02:23.24 200m 03:17.03 250m 04:07.87 300m 05:00.03 350m 05:52.67
50.30 51.51 50.84 52.16 52.64
400m 06:40.62
47.95
Nyomtatva: / Oldal: 2/6
2023. 09. 30 c BUDAPESTIV . = Jistily
@09:40 9 Zﬁé}im s BUDgEST IMPERIAL HOTEL > 4



A

Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda

2023. 09. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY oo
12 04:21.99 ANTAL Dévid Debrecen 2020. dec. 04.
400 f z rf' 11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17
m 1erti gyOTS 10 04:4546 SZEKERES Mari6 1990. dec. 31.
1. versenyszam
Férfi 2012
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 15 NAGYHAZI Bence 2012 A Jové SC 04:47.82 447
Edz6:
RId6  00.84 50m 3277 100m 01:08.86 150m 01:46.49 200m 02:23.60 250m 03:00.89 300m 03:37.50 350m 04:14.37
36.00 37.63 37.11 37.29 36.61 36.87
400m 04:47.82
33.45
2. 1/7 RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zuglé 04:57.88 +10.06 403
RId6 0070 50m 3352 100m 01:10.85 150m 01:49.99 200m 02:28.19 250m 03:06.71 300m 03:45.46 350m 04:23.71
37.33 39.14 38.20 38.52 38.75 38.25
400m 04:57.88
34.17
3. 1/1 EBINGER Csanad Botond 2012 Kébanya Sport Club 05:01.65 +13.83 388
RId6 0070 50m 3321 100m 01:11.26 150m 01:49.41 200m 02:27.90 250m 03:06.04 300m 03:45.62 350m 04:23.82
38.05 38.15 38.49 38.14 39.58 38.20
400m 05:01.65
37.83
4. 1/3 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Toma Egylet 05:03.89 +16.07 379
RId6  00.65 50m  33.56 100m 01:11.72 150m 01:50.34 200m 02:29.42 250m 03:08.05 300m 03:47.58 350m 04:26.52
38.16 38.62 39.08 38.63 39.53 38.94
400m 05:03.89
37.37
5. 2/5 BORISOV Mikhail 2012 BVSC-Zuglé 05:09.69 +21.87 358
RId6 0064 50m 3412 100m 01:12.46 150m 01:51.62 200m 02:31.63 250m 03:12.16 300m 03:52.46 350m 04:32.39
38.34 39.16 40.01 4053 40.30 39.93
400m 05:09.69
37.30
6. 2/7 FEJER Gergb 2012 BVSC-Zuglé 05:09.96 +22.14 357
RId6  00.63 50m 3426 100m 01:12.89 150m 01:52.53 200m 02:32.09 250m 03:12.36 300m 03:51.71 350m 04:31.82
38.63 39.64 39.56 4027 39.35 40.11
400m 05:09.96
38.14
7. 2/8 LENDVAI Zalan 2012 Aquaworm Waterpolo 05:13.15 +25.33 347
50m  34.38 100m 01:13.24 150m 01:53.93 200m 02:33.92 250m 03:14.62 300m 03:54.50 350m 04:34.64 400m 05:13.15
38.86 40.69 39.99 40.70 39.88 40.14 38.51
8. 1/9 HAFRA Csaba 2012 A Jové SC 05:13.57 +25.75 345
RId6 0052 50m 3612 100m 01:15.89 150m 01:56.02 200m 02:37.32 250m 03:17.14 300m 03:56.99 350m 04:36.45
39.77 40.13 41.30 39.82 39.85 39.46
400m 05:13.57
37.12
9. 3/7 MAJOR Maté 2012 BVSC-Zuglé 05:20.57 +32.75 323
50m 3572 100m 01:16.13 150m 01:56.86 200m 02:37.20 250m 03:19.89 300m 04:01.00 350m 04:42.68 400m 05:20.57
40.41 40.73 40.34 42.69 4111 4168 37.89
10. 4/2 PLATONOV Ivan 2012 Soproni Széchy T. S| 05:23.74 +3592 314
RId6 0074 50m  34.18 100m 01:14.49 150m 01:55.91 200m 02:37.99 250m 03:21.18 300m 04:02.57 350m 04:44.37
40.31 41.42 42.08 4319 4139 41.80
400m 05:23.74
39.37
11. 4/5 LAZAREAN EDUARD 2012 ROU C.S Politehnica Cluj 05:26.78 +38.96 305
RId6 0065 50m 3501 100m 01:15.72 150m 01:58.59 200m 02:40.15 250m 03:22.58 300m 04:04.38 350m 04:46.31
40.71 42.87 41.56 4243 41.80 41.93
400m 05:26.78
40.47
12. 2/0 NAGY Bendegtz 2012 Bohdchal Egyestilet 05:27.00 +39.18 304
50m 3497 100m 01:15.22 150m 01:56.96 200m 02:38.40 250m 03:20.90 300m 04:04.20 350m 04:46.05 400m 05:27.00
40.25 41.74 41.44 42.50 43.30 41.85 40.95
13. 3/0 HORVATH-SIPOS Bulcsu Nimréd 2012 DKSE Dunatijvaros 05:30.21 +42.39 296
RId6  00.94 50m  37.92 100m 01:19.71 150m 02:01.66 200m 02:44.33 250m 03:26.76 300m 04:08.98 350m 04:51.28
41.79 41.95 42.67 4243 4222 42.30
400m 05:30.21
38.93
14. 3/9 POCSALYI Pet6é Nandor 2012 FTC 05:40.70 +52.88 269
50m  36.82 100m 01:18.89 150m 02:02.30 200m 02:46.71 250m 03:30.86 300m 04:16.36 350m 05:00.03 400m 05:40.70
42,07 43.41 44.41 44.15 45.50 43.67 40.67
15. 3/5 VERTESY Balint 2012 Ybl Waterpolo Club 05:42.15 +54.33 266
RId6  00.81 50m  36.98 100m 01:17.53 150m 02:02.74 200m 02:47.34 250m 03:33.03 300m 04:16.95 350m 04:59.12
40.55 45.21 44.60 45.69 43.92 4217
400m 05:42.15
43.03
Nyomtatva: . Oldal: 3/6
3 ey
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\_A‘-/\ BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

—— Tiaske Uszoda
Budapesti Usz6 Szévetség 2023. 09. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et o e

12 04:21.99 ANTAF David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m férfi gyors 10 0dusAs SIEKERES Wiro e 900,000 31
1. versenyszam
Férfi 2012

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
16. 4/8 SZALKAI Péter Balint 2012 Kébanya Sport Club 05:46.62 +58.80 255
50m 3940 100m 01:22.70 150m 02:06.69 200m 02:50.23 250m 03:35.01 300m 04:18.34 350m 05:03.49 400m 05:46.62
43.30 43.99 4354 44.78 4333 45.15 4313
17. 6/1  SPISAK Maté 2012 Budadrsi Sport Club 05:56.59 +01:08.77 235
RId6 0059 50m 3933 100m 01:23.93 150m 02:07.97 200m 02:52.76 250m 03:38.59 300m 04:24.95 350m 05:11.30
44.60 44.04 44.79 45.83 46.36 46.35
400m 05:56.59
45.29
18. 5/6 HURKECZ Gergd 2012 FTC 06:05.99 +01:18.17 217
50m  38.81 100m 01:23.34 150m 02:09.84 200m 02:56.81 250m 03:44.82 300m 04:31.89 350m 05:19.79 400m 06:05.99
44.53 46.50 46.97 48.01 47.07 47.90 46.20
19. 5/2 KOLOZSVARI David 2012 DKSE Dunatijvéros 06:07.38 +01:19.56 214
RId6  00.66 50m 3940 100m 01:25.22 150m 02:12.46 200m 02:59.46 250m 03:46.46 300m 04:33.90 350m 05:21.97
45.82 47.24 47.00 47.00 47.44 48.07
400m 06:07.38
45.41
20. 4/0 ESZENYIMoér 2012 DKSE Dunatijvaros 06:10.86 +01:23.04 208
RIS 0061 50m 3858 100m 01:24.23 150m 02:11.46 200m 02:59.18 250m 03:47.89 300m 04:37.15 350m 05:25.24
45.65 47.23 47.72 48.71 49.26 48.09
400m 06:10.86
45.62
DNS 2/9 KOROSSY Botond 2012 Budabrsi Sport Club
DNS 3/4 BABARCZI Rudolf 2012 Bohdchal Egyesiilet
Nyomtatva: : Oldal: 4/6
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023. 09. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY @it e e

Helyszin Datum

12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 f z rf' 11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17
m e I gyo rs 10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31.
1. versenyszam
Férfi 2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 3/2 DEUTSCH Daniel Laszlo 2013 A Jovs SC 05:14.47 342
Edzé6:
RId6  00.84 50m 3538 100m 01:14.59 150m 01:54.91 200m 02:35.83 250m 03:16.30 300m 03:56.75 350m 04:35.94
39.21 40.32 40.92 40.47 40.45 39.19
400m 05:14.47
38.53
2. 2/3 M.KISS Mézes 2013 Bohdchal Egyesiilet 05:26.84 +12.37 305
RIdé  00.70 50m 3567 100m 01:15.91 150m 01:56.82 200m 02:39.01 250m 03:21.23 300m 04:03.61 350m 04:45.96
40.24 40.91 42.19 42.22 42.38 4235
400m 05:26.84
40.88
3. 3/8 KURUCZ Aron 2013 Vaci Vizml SE 05:31.24 +16.77 293
RIdé 0053 50m  36.81 100m 01:17.72 150m 01:59.36 200m 02:42.09 250m 03:24.61 300m 04:07.63 350m 04:50.74
40.91 41.64 4273 42,52 43.02 43.11
400m 05:31.24
40.50
4.  4/1 OLAH Matyas 2013 FTC 05:43.61 +29.14 262
RId8  00.60 50m  37.38 100m 01:20.50 150m 02:04.66 200m 02:49.66 250m 03:33.72 300m 04:18.55 350m 05:01.76
43.12 44.16 45.00 44.06 44.83 43.21
400m 05:43.61
41.85
5. 4/7 SZENTPETERI Olivér 2013 Aquaworm Waterpolo 05:53.19 +38.72 241
RId8  00.59 50m  38.62 100m 01:22.35 150m 02:07.89 200m 02:53.21 250m 03:40.13 300m 04:25.58 350m 05:10.40
4373 45.54 45.32 46.92 45.45 44.82
400m 05:53.19
42.79
6. 5/4 ALEXANDRU Sebastian 2013 FTC 06:03.27 +48.80 222
50m 4044 100m 01:26.53 150m 02:13.83 200m 03:01.16 250m 03:48.80 300m 04:36.20 350m 05:21.88 400m 06:03.27
46.09 47.30 47.33 47.64 47.40 4568 41.39
7. 4/9 PATAKI Lérant Bence 2013 DKSE Dunajvaros 06:08.89 +54.42 212
50m  39.65 100m 01:27.06 150m 02:14.02 200m 03:00.61 250m 03:48.70 300m 04:36.73 350m 05:23.62 400m 06:08.89
47.41 46.96 46.59 48.09 48.03 46.89 4527
8. 5/5 MATE Korvin Antal 2013 Budaféka XXII. SE 06:11.36 +56.89 208
RId8  00.65 50m  37.33 100m 01:21.67 150m 02:09.61 200m 02:56.80 250m 03:46.85 300m 04:36.33 350m 05:23.70
44.34 47.94 47.19 50.05 49.48 47.37
400m 06:11.36
47.66
9. 5/3 MOLNAR Zsolt Tibor 2013 FTC 06:13.36 +58.89 204
50m 4123 100m 01:28.87 150m 02:16.43 200m 03:04.48 250m 03:53.72 300m 04:43.72 350m 05:29.93 400m 06:13.36
4764 47.56 48.05 49.24 50.00 46.21 43.43
10. 6/7 NYARI Hunor 2013 Budadrsi Sport Club 06:24.36 +01:09.89 187
50m 4279 100m 01:30.63 150m 02:20.52 200m 03:09.04 250m 03:58.78 300m 04:49.18 350m 05:37.72 400m 06:24.36
47.84 49.89 4852 49.74 50.40 48.54 46.64
11. 5/7 SOTER Bernat 2013 DKSE Dunatijvaros 06:31.15 +01:16.68 178
50m 4185 100m 01:31.51 150m 02:21.86 200m 03:12.25 250m 04:03.38 300m 04:54.65 350m 05:44.16 400m 06:31.15
49.66 50.35 50.39 51.13 51.27 49,51 46.99
12. 5/8 BUKOVICS Bendeguz Alex 2013 Budapesti Honvéd 06:48.94 +01:34.47 155
RId8  00.45 50m  41.69 100m 01:33.31 150m 02:25.79 200m 03:18.92 250m 04:12.54 300m 05:05.37 350m 05:58.82
51.62 52.48 53.13 53,62 52.83 53.45
400m 06:48.94
50.12
DNS 5/9 BARTA Akos 2013 Budapesti Honvéd
Nyomtatva: . Oldal: 5/6
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023.09. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY @it e e

12

04:21.99 ANTAL David

Helyszin Datum
Debrecen 2020. dec. 04.

z H 11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17.
400 m ferfl gyorS 10 04:45.46 SZEKERES Méri6 1990. dec. 31.
1. versenyszam
Férfi 2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 4/3 VARGA Karoly Gyorgy 2014 Darnyi Tamas SC 06:04.74 219
Edzé6:
RIdé  00.55 50m 3878 100m 01:24.88 150m 02:10.20 200m 02:58.30 250m 03:45.97 300m 04:32.67 350m 05:19.61
46.10 45.32 48.10 47.67 46.70 46.94
400m 06:04.74
45.13
2. 6/3 GYURICZA Zsombor 2014 Budapesti Honvéd 06:39.63 +34.89 166
RIdé  00.50 50m  44.10 100m 01:32.71 150m 02:22.80 200m 03:14.56 250m 04:06.31 300m 04:58.34 350m 05:50.75
48.61 50.09 51.76 51.75 52.03 52.41
400m 06:39.63
48.88
3. 6/6 GRIZNER Arpad Aron 2014 DKSE Dunadijvaros 06:47.91 +43.17 157
50m  43.56 100m 01:34.50 150m 02:26.67 200m 03:19.40 250m 04:11.99 300m 05:05.14 350m 05:58.04 400m 06:47.91
50.94 5217 52.73 52.59 53.15 52.90 49.87
4. 6/2 KOMONDI Dominik Lajos 2014 DKSE Dunavjvaros 06:48.33 +43.59 156
RIdé  00.53 50m  45.05 100m 01:37.70 150m 02:30.38 200m 03:23.57 250m 04:15.12 300m 05:08.28 350m 05:58.71
52.65 52.68 53.19 51.55 53.16 50.43
400m 06:48.33
49.62
5. 5/1 VIRAG Petrik 2014 DKSE Dunatijvaros 07:16.77 +01:12.03 127
RIdé  00.57 50m  44.81 100m 01:39.70 150m 02:35.25 200m 03:32.57 250m 04:28.67 300m 05:27.04 350m 06:24.13
54.89 55.55 57.32 56.10 58.37 57.09
400m 07:16.77
52.64
DNS 6/5 MESTER Balint Maté 2014 Rémai Sport Egyesiile
Nyomtatva: / Oldal: 6/6
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